
Epreuve Régional(e) 2 - Circuit HdF

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 12 clubs)
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nom département nation drap. effectif

CALAIS CDA COMITÉ DÉPARTE FRA 2
CAMBRAI CE ESCRIM'EN'ORD FRA 6
CE WOLUWE BEL 1
CLERMONT OIS OISE FRA 1
COMPIEGNE CE OISE FRA 1
CREIL CE OISE FRA 2
DUNKERQUE ESCRIM'EN'ORD FRA 2
FACHES CE ESCRIM'EN'ORD FRA 1
HENIN BEAUM COMITÉ DÉPARTE FRA 7
LILLE VAUBAN ESCRIM'EN'ORD FRA 11
MOUVAUX EC ESCRIM'EN'ORD FRA 1
SENLIS 3A OISE FRA 6
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Epreuve Régional(e) 2 - Circuit HdF

Tireurs (présents, ordre des no de série - 38 tireurs)
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rang no série nom prénom club drapeau

1 1 PELISSIER Mary Asce SENLI
1 1 PETREIN BOUYER SENLI
3 3 CARPENTIER Theo HENIN
4 4 PERTIN Raphael CAMB
4 4 ZHAO Olivier LILLE 
6 6 VENET Tristan LILLE 
7 7 CHELLE Clement SENLI
7 7 MIMOUNE Zakari HENIN
9 9 KERGUELEN Paul HENIN

10 10 GRZESIAK Gabriel SENLI
11 11 RENAUD Simon LILLE 
12 12 CHELLE Nathan SENLI
13 13 GUENEC Gaspard SENLI
14 14 CORSIEZ Rodrigue LILLE 
15 15 DUMARCHER Charle LILLE 
16 16 LIVOYE Gabriel DUNK
16 16 PIVIN Baptiste CREIL 
18 18 DEZOBRY Adrien COMPI
19 20 COTTON Augustin LILLE 
20 21 BAUDCHON Antoine HENIN
21 22 BOISNEAU Jules CLER
21 22 FREMEAUX Aaron CAMB
23 24 PERTIN Lorenzo CAMB
24 25 DRAPPIER Quentin LILLE 
25 26 VANPEENE Clément FACH
26 27 ROSE Charly HENIN
27 28 NEVEUX Simon CAMB
28 29 DE BETTIGNIES Max LILLE 
29 30 FRANCESCHINI Toni HENIN
30 33 LEPILLEZ Mathis CAMB
30 33 LITTLER Maxime MOUV
32 39 DUBUS Thomas CAMB
33 41 TROCHET Mahé DUNK
34 DAHAN Noé CREIL 
34 JANSS Max CE W
34 LARRIVAZ Hugo HENIN
34 POUILLERY Jules CALAI
34 PROC Hugo CALAI
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Nombre total de participants: 38
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 29

Nombre de participants d'Europe: 38
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Epreuve Régional(e) 2 - Circuit HdF

Formule de la compétition

page 1/1

38 tireurs

1 tour de poules

38 tireurs
6 poules (2 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage par : clubs, nations
38 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 38 tireurs

Tableau direct
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Epreuve Régional(e) 2 - Circuit HdF

Poules, tour No 1
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Poule No 1    10:30    Piste 2
Arbitre: VAN UYTVANCK Mathis  LILLE VAUBAN

V/M ind. TD rg
DRAPPIER Quentin LILLE  V  V  V  2  0  V 0.667 3 22 3
FRANCESCHINI Toni HENIN  1  V  V  1  1  1 0.333 -11 14 5
DUBUS Thomas CAMB  0  2  0  0  0  0 0.000 -28 2 7
CORSIEZ Rodrigue LILLE  4  3  V  2  0  2 0.167 -9 16 6
PIVIN Baptiste CREIL  V  V  V  V  2  V 0.833 14 27 2
PETREIN BOUYER Ma SENLI  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
VANPEENE Clément FACH  4  V  V  V  3  1 0.500 5 23 4

Poule No 2    10:30    Piste 3
Arbitre: POTIER Vincent  SOISSONS CE

V/M ind. TD rg
RENAUD Simon LILLE  4  V  V  V  V 0.800 7 24 2
PELISSIER Mary Ascen SENLI  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
POUILLERY Jules CALAI  0  0  3  4  V 0.200 -11 12 5
LIVOYE Gabriel DUNK  4  2  V  4  V 0.400 -2 20 4
PERTIN Lorenzo CAMB  4  0  V  V  V 0.600 -1 19 3
ROSE Charly HENIN  4  2  3  4  2 0.000 -10 15 6

Poule No 3    10:30    Piste 4
Arbitre: HENON Capucine  CALAIS CDA

V/M ind. TD rg
DUMARCHER Charles LILLE  V  3  4  V  V 0.600 4 22 2
DE BETTIGNIES Maxi LILLE  1  0  2  3  0 0.000 -19 6 6
CARPENTIER Theo HENIN  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
FREMEAUX Aaron CAMB  V  V  4  3  V 0.600 3 22 3
DAHAN Noé CREIL  4  V  1  V  0 0.400 -6 15 5
GRZESIAK Gabriel SENLI  3  V  2  3  V 0.400 3 18 4

Poule No 4    10:30    Piste 5
Arbitre: FERNANDEZ Marc  DUNKERQUE

V/M ind. TD rg
PROC Hugo CALAI  1  2  1  2  0 0.000 -19 6 6
ZHAO Olivier LILLE  V  V  V  2 V4 0.800 11 21 2
NEVEUX Simon CAMB  V  0  0  0  1 0.200 -16 6 5
CHELLE Nathan SENLI  V  1  V  V  V 0.800 13 21 1
BOISNEAU Jules CLER  V  V  V  0  2 0.600 3 17 4
KERGUELEN Paul HENIN  V  3  V  2  V 0.600 8 20 3

Poule No 5    10:30    Piste 6
Arbitre: EMMANUEL Emmanuel 

V/M ind. TD rg
LARRIVAZ Hugo HENIN  V  0  2  0  1  1 0.167 -20 9 6
LITTLER Maxime MOUV  4  3  1  2  0  1 0.000 -19 11 7
COTTON Augustin LILLE  V  V  V  1  V  2 0.667 3 23 4
MIMOUNE Zakari HENIN  V  V  3  V  V  V 0.833 16 28 1
PERTIN Raphael CAMB  V  V  V  2  V  V 0.833 13 27 2
JANSS Max CE W  V  V  4  2  4  2 0.333 1 22 5
GUENEC Gaspard SENLI  V  V  V  0  2  V 0.667 6 22 3
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Epreuve Régional(e) 2 - Circuit HdF

Poules, tour No 1
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Poule No 6    10:30    Piste 7
Arbitre: DERRO BLANQUART Alexia  CALAIS CDA

V/M ind. TD rg
VENET Tristan LILLE  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
CHELLE Clement SENLI  2  V  V  V  V 0.800 10 22 2
BAUDCHON Antoine HENIN  0  2  4  V  V 0.400 -2 16 4
DEZOBRY Adrien COMPI  2  1  V  V  V 0.600 -1 18 3
LEPILLEZ Mathis CAMB  0  2  1  1  3 0.000 -18 7 6
TROCHET Mahé DUNK  0  2  2  4  V 0.200 -10 13 5
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Epreuve Régional(e) 2 - Circuit HdF

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 38 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 PETREIN BOUYE SENLI 1.000 26 30 qualifié
2 VENET Tristan LILLE 1.000 21 25 qualifié
3 PELISSIER Mary A SENLI 1.000 17 25 qualifié
4 CARPENTIER The HENIN 1.000 15 25 qualifié
5 MIMOUNE Zakari HENIN 0.833 16 28 qualifié
6 PIVIN Baptiste CREIL 0.833 14 27 qualifié
7 PERTIN Raphael CAMB 0.833 13 27 qualifié
8 CHELLE Nathan SENLI 0.800 13 21 qualifié
9 ZHAO Olivier LILLE 0.800 11 21 qualifié

10 CHELLE Clement SENLI 0.800 10 22 qualifié
11 RENAUD Simon LILLE 0.800 7 24 qualifié
12 GUENEC Gaspard SENLI 0.667 6 22 qualifié
13 COTTON Augustin LILLE 0.667 3 23 qualifié
14 DRAPPIER Quentin LILLE 0.667 3 22 qualifié
15 KERGUELEN Paul HENIN 0.600 8 20 qualifié
16 DUMARCHER Cha LILLE 0.600 4 22 qualifié
17 FREMEAUX Aaron CAMB 0.600 3 22 qualifié
18 BOISNEAU Jules CLER 0.600 3 17 qualifié
19 PERTIN Lorenzo CAMB 0.600 -1 19 qualifié
20 DEZOBRY Adrien COMPI 0.600 -1 18 qualifié
21 VANPEENE Cléme FACH 0.500 5 23 qualifié
22 GRZESIAK Gabriel SENLI 0.400 3 18 qualifié
23 LIVOYE Gabriel DUNK 0.400 -2 20 qualifié
24 BAUDCHON Antoi HENIN 0.400 -2 16 qualifié
25 DAHAN Noé CREIL 0.400 -6 15 qualifié
26 JANSS Max CE W 0.333 1 22 qualifié
27 FRANCESCHINI T HENIN 0.333 -11 14 qualifié
28 TROCHET Mahé DUNK 0.200 -10 13 qualifié
29 POUILLERY Jules CALAI 0.200 -11 12 qualifié
30 NEVEUX Simon CAMB 0.200 -16 6 qualifié
31 CORSIEZ Rodrigue LILLE 0.167 -9 16 qualifié
32 LARRIVAZ Hugo HENIN 0.167 -20 9 qualifié
33 ROSE Charly HENIN 0.000 -10 15 qualifié
34 LEPILLEZ Mathis CAMB 0.000 -18 7 qualifié
35 LITTLER Maxime MOUV 0.000 -19 11 qualifié
36 DE BETTIGNIES LILLE 0.000 -19 6 qualifié
36 PROC Hugo CALAI 0.000 -19 6 qualifié
38 DUBUS Thomas CAMB 0.000 -28 2 qualifié
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Epreuve Régional(e) 2 - Circuit HdF

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 38 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 PETREIN BOUYE SENLI 1.000 26 30 qualifié
2 VENET Tristan LILLE 1.000 21 25 qualifié
3 PELISSIER Mary A SENLI 1.000 17 25 qualifié
4 CARPENTIER The HENIN 1.000 15 25 qualifié
5 MIMOUNE Zakari HENIN 0.833 16 28 qualifié
6 PIVIN Baptiste CREIL 0.833 14 27 qualifié
7 PERTIN Raphael CAMB 0.833 13 27 qualifié
8 CHELLE Nathan SENLI 0.800 13 21 qualifié
9 ZHAO Olivier LILLE 0.800 11 21 qualifié

10 CHELLE Clement SENLI 0.800 10 22 qualifié
11 RENAUD Simon LILLE 0.800 7 24 qualifié
12 GUENEC Gaspard SENLI 0.667 6 22 qualifié
13 COTTON Augustin LILLE 0.667 3 23 qualifié
14 DRAPPIER Quentin LILLE 0.667 3 22 qualifié
15 KERGUELEN Paul HENIN 0.600 8 20 qualifié
16 DUMARCHER Cha LILLE 0.600 4 22 qualifié
17 FREMEAUX Aaron CAMB 0.600 3 22 qualifié
18 BOISNEAU Jules CLER 0.600 3 17 qualifié
19 PERTIN Lorenzo CAMB 0.600 -1 19 qualifié
20 DEZOBRY Adrien COMPI 0.600 -1 18 qualifié
21 VANPEENE Cléme FACH 0.500 5 23 qualifié
22 GRZESIAK Gabriel SENLI 0.400 3 18 qualifié
23 LIVOYE Gabriel DUNK 0.400 -2 20 qualifié
24 BAUDCHON Antoi HENIN 0.400 -2 16 qualifié
25 DAHAN Noé CREIL 0.400 -6 15 qualifié
26 JANSS Max CE W 0.333 1 22 qualifié
27 FRANCESCHINI T HENIN 0.333 -11 14 qualifié
28 TROCHET Mahé DUNK 0.200 -10 13 qualifié
29 POUILLERY Jules CALAI 0.200 -11 12 qualifié
30 NEVEUX Simon CAMB 0.200 -16 6 qualifié
31 CORSIEZ Rodrigue LILLE 0.167 -9 16 qualifié
32 LARRIVAZ Hugo HENIN 0.167 -20 9 qualifié
33 ROSE Charly HENIN 0.000 -10 15 qualifié
34 LEPILLEZ Mathis CAMB 0.000 -18 7 qualifié
35 LITTLER Maxime MOUV 0.000 -19 11 qualifié
36 DE BETTIGNIES LILLE 0.000 -19 6 qualifié
36 PROC Hugo CALAI 0.000 -19 6 qualifié
38 DUBUS Thomas CAMB 0.000 -28 2 qualifié
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1 PETREIN BOUYER SENLIS

Tableau de 64

64 ---------

33 ROSE Charly HENIN 

32 LARRIVAZ Hugo HENIN 10/1

17 FREMEAUX Aaron CAMB

48 ---------

49 ---------

16 DUMARCHER Charle LILLE 

9 ZHAO Olivier LILLE 

56 ---------

41 ---------

24 BAUDCHON Antoine HENIN 

25 DAHAN Noé CREIL 

40 ---------

57 ---------

8 CHELLE Nathan SENLIS

5 MIMOUNE Zakari HENIN 

60 ---------

37 DE BETTIGNIES Ma LILLE 

28 TROCHET Mahé DUNKE 10/2

21 VANPEENE Clément FACHE

44 ---------

53 ---------

12 GUENEC Gaspard SENLIS

13 COTTON Augustin LILLE 

52 ---------

45 ---------

20 DEZOBRY Adrien COMPI

29 POUILLERY Jules CALAI

36 PROC Hugo CALAI 10/6

61 ---------

4 CARPENTIER Theo HENIN 

PETREIN BOUYER 

Tableau de 32

ROSE Charly
10/2

FREMEAUX Aaron

DUMARCHER Charle
10/2

ZHAO Olivier

BAUDCHON Antoine
9/6

DAHAN Noé

CHELLE Nathan
10/2

MIMOUNE Zakari

TROCHET Mahé
10/7

VANPEENE Clément

GUENEC Gaspard
10/6

COTTON Augustin

DEZOBRY Adrien
10/8

PROC Hugo

CARPENTIER Theo
10/0

PETREIN BOUYER 

Tableau de 16

DUMARCHER Charle

10/4

ZHAO Olivier

CHELLE Nathan

10/5

MIMOUNE Zakari

GUENEC Gaspard

10/9

DEZOBRY Adrien

CARPENTIER Theo

10/2

PETREIN BOUYER 

ZHAO Olivier

MIMOUNE Zakari

CARPENTIER Theo
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3 PELISSIER Mary Asc SENLIS

Tableau de 64

62 ---------

35 LITTLER Maxime MOUV

30 NEVEUX Simon CAMB 10/9

19 PERTIN Lorenzo CAMB

46 ---------

51 ---------

14 DRAPPIER Quentin LILLE 

11 RENAUD Simon LILLE 

54 ---------

43 ---------

22 GRZESIAK Gabriel SENLIS

27 FRANCESCHINI Ton HENIN 

38 DUBUS Thomas CAMB 10/4

59 ---------

6 PIVIN Baptiste CREIL 

7 PERTIN Raphael CAMB

58 ---------

39 ---------

26 JANSS Max CE WO

23 LIVOYE Gabriel DUNKE

42 ---------

55 ---------

10 CHELLE Clement SENLIS

15 KERGUELEN Paul HENIN 

50 ---------

47 ---------

18 BOISNEAU Jules CLERM

31 CORSIEZ Rodrigue LILLE 

34 LEPILLEZ Mathis CAMB 10/2

63 ---------

2 VENET Tristan LILLE 

PELISSIER Mary Asc

Tableau de 32

LITTLER Maxime
10/1

PERTIN Lorenzo

DRAPPIER Quentin
10/8

RENAUD Simon

GRZESIAK Gabriel
8/7

FRANCESCHINI Ton

PIVIN Baptiste
10/3

PERTIN Raphael

JANSS Max
10/9

LIVOYE Gabriel

CHELLE Clement
10/7

KERGUELEN Paul

BOISNEAU Jules
10/2

CORSIEZ Rodrigue

VENET Tristan
10/1

PELISSIER Mary Asc

Tableau de 16

PERTIN Lorenzo

10/4

RENAUD Simon

PIVIN Baptiste

10/4

JANSS Max

CHELLE Clement

10/5

BOISNEAU Jules

VENET Tristan

10/6

PELISSIER Mary Asc

RENAUD Simon

CHELLE Clement

VENET Tristan
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1 PETREIN BOUYER SENLIS

Tableau de 8

8 ZHAO Olivier LILLE 10/2

5 MIMOUNE Zakari HENIN 

4 CARPENTIER Theo HENIN 10/6

3 PELISSIER Mary Asc SENLIS

6 RENAUD Simon LILLE 10/1

7 CHELLE Clement SENLIS

2 VENET Tristan LILLE 10/1

PETREIN BOUYER 

Demi-finales

MIMOUNE Zakari
10/6

PELISSIER Mary Asc

VENET Tristan
10/7

PETREIN BOUYER 

Finale

PELISSIER Mary Asc

10/6

PETREIN BOUYER 
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Epreuve Régional(e) 2 - Circuit HdF

Classement général (ordre des rangs - 38 tireurs)
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rang nom prénom drap. club statut

1 PETREIN BOUYE SENLI
2 PELISSIER Mary A SENLI
3 MIMOUNE Zakari HENIN
3 VENET Tristan LILLE 
5 CARPENTIER The HENIN
6 ZHAO Olivier LILLE 
7 CHELLE Clement SENLI
8 RENAUD Simon LILLE 
9 PIVIN Baptiste CREIL 

10 CHELLE Nathan SENLI
11 GUENEC Gaspard SENLI
12 DUMARCHER Cha LILLE 
13 BOISNEAU Jules CLER
14 PERTIN Lorenzo CAMB
15 DEZOBRY Adrien COMPI
16 JANSS Max CE W
17 PERTIN Raphael CAMB
18 COTTON Augustin LILLE 
19 DRAPPIER Quentin LILLE 
20 KERGUELEN Paul HENIN
21 FREMEAUX Aaron CAMB
22 VANPEENE Cléme FACH
23 GRZESIAK Gabriel SENLI
24 LIVOYE Gabriel DUNK
25 BAUDCHON Antoi HENIN
26 DAHAN Noé CREIL 
27 FRANCESCHINI T HENIN
28 TROCHET Mahé DUNK
29 CORSIEZ Rodrigue LILLE 
30 ROSE Charly HENIN
31 LITTLER Maxime MOUV
32 PROC Hugo CALAI
33 POUILLERY Jules CALAI
34 NEVEUX Simon CAMB
35 LARRIVAZ Hugo HENIN
36 LEPILLEZ Mathis CAMB
37 DE BETTIGNIES LILLE 
38 DUBUS Thomas CAMB
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Epreuve Régional(e) 2 - Circuit HdF

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nat. Poule Total

R V A R V A

DERRO BLANQUAR FRA 1 - - 1 - -

EMMANUEL Emman FRA 1 - - 1 - -

FERNANDEZ Marc FR FRA 1 - - 1 - -

HENON Capucine FR FRA 1 - - 1 - -

POTIER Vincent FR FRA 1 - - 1 - -

VAN UYTVANCK M R FRA 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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